
Je Joue Anální kolíky 

Je Joue navrhl tři anální kolíky, z nichž každý se liší velikostí, tvarem a hmotností. Tyto vibrační anální 

kolíky bezpečné pro tělo jsou navrženy s čistým potěšením a představují luxus, který si váš zadeček 

zaslouží. Silně nízkofrekvenční dunivé vibrace proniknou do hloubky vašich intimních míst. S různými 

velikostmi je tu opravdu něco pro každého, kdo se zajímá o radosti z análních her. 

Doporučujeme použití lubrikačních gelů na vodní bázy. 

Čištění: doporučujeme čistit pomocí teplé vody a mýdla. 

Instrukce:  

 K zapnutí hračky podržte tlačítko „+“ dokud se nerozsvítí červené světýlko a nezapnou se 

vibrace. 

 Ke zvýšení rychlosti vibrací použijte tlačítko „+“. 

 Ke snížení vibrací použijte tlačítko „-“. 

 Prostřední tlačítko „~“ slouží k přepínání mezi módy vibrací. 

 K vypnutí hračky podržte chvíli tlačítko „-“ dokud nezhasne červené světýlko a hračka 

nepřestane vibrovat. 

 Dálkové ovládání je spojené s hračkou přes bluetooth a připojí se po zapnutí hračky. 

 Pro uzamknutí přidržte „+“ a „-“ po dobu asi 5 vteřin, když je hračka vypnutá. K odemčení 

proveďte to samé. 

 Dálkové ovládání není vodotěsné. 

 Po používání hračky ji doporučujeme umýt teplou vodou a mýdlem. 

 Poté, co hračka uschne, skladujte ji v chladnější/pokojové teplotě na suchém místě. 

 Na všechny Je Joue produkty používejte pouze lubrikanty na vodní bázy. 

 Nezapomeňte udržovat hračku nabitou. Nabíjení trvá 1,5 hodiny. Na jedno nabití vydrží 1 

hodinu při nastavení nejvyšší intenzity. 

 

Omezená záruka: 

Je Joue poskytuje na vaši hračku záruku po dobu jednoho roku od data původního nákupu na jakékoli 

vady způsobené vadným materiálem nebo zpracováním. Pokud se produkt během záruční doby 

porouchá, Je Joue jej zdarma opraví nebo vymění. 

Chcete-li získat servis v rámci této záruky, vraťte vadný produkt prodejci, od kterého jste hračku 

zakoupili, spolu s účtenkou, adresou a telefonním číslem. 

Tato záruka se nevztahuje na vady způsobené náhodným poškozením, nesprávným použitím nebo 

jiným použitím, které není v souladu s tímto návodem k obsluze a jeho bezpečnostními 

upozorněními. 



Vyjmutí baterie z hračky nebo jiné rozebrání či zásah do hračky ruší platnost záruky a může zabránit 

opravě hračky. 

Je Joue nemůže přijmout vrácení nebo výměnu nezávadných produktů poté, co byla porušena pečeť 

na obalu. 

Tato záruka žádným způsobem neovlivňuje vaše zákonná práva jako spotřebitele. 

Je Joue podporuje vaši hračku zakoupenou ve Velké Británii. Pokud byla vaše hračka zakoupena jinde, 

Je Joue se může pokusit o opravu, ale nemůže zaručit výsledek. 

 

Je Joue hračky 

Bezpečnostní informace 

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE PŘED POUŽITÍM SI PŘEČTĚTE VŠECHNY POKYNY. 

VAROVÁNÍ! PŘI POUŽÍVÁNÍ ELEKTRICKÝCH VÝROBKŮ JE NUTNÉ VŽDY DODRŽOVAT ZÁKLADNÍ 

BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ. 

Nebezpečný úraz elektrickým proudem nebo poranění: 

1. NEUMÍSŤUJTE ani neskladujte svou hračku nebo nabíječku poblíž jakékoliv kapaliny (jiné než voda 

v souladu s těmito instrukcemi) 

2. NEPOUŽÍVEJTE hračku, když se nabíjí. 

3. NENABÍJEJTE svou hračku, když je uvnitř nebo v blízkosti voda nebo jakákoli jiná kapalina. 

4. NEPOUŽÍVEJTE jiný napájecí adaptér než nabíječku součástí vaší hračky nebo zakoupené u Je Joue. 

jestli potřebujete náhradní díl, kontaktujte nás 

5. Nezapojujte do zásuvky nesprávného zdroje napětí. 

6. NEPOUŽÍVEJTE s měniči napětí a zásuvkovými adaptéry. 

7. NEZASOUVEJTE zástrčku nabíječky do elektrické zásuvky násilím. 

8. NEPOUŽÍVEJTE nabíječku, pokud je nabíječka nebo její vodič jakkoli poškozen. 

9. NEPŘIPOJUJTE svou hračku k nabíječce, když je mokrá nebo když máte mokré ruce. 

10. Před čištěním hračku VŽDY odpojte od nabíječky (v souladu s těmito pokyny). 

11. VŽDY se ujistěte, že je hračka suchá, než ji připojíte k nabíječce a zapojíte nabíječku do elektrické 

zásuvky. 

12. VŽDY připojte nabíječku do řádně uzemněné elektrické zásuvky. 

13. NENABÍJEJTE svou hračku venku. 

14. NEZAPÍNEJTE ani nenabíjejte hračku v prostředí, kde se nachází aerosoly, nebo kde se podává 

kyslík. 

15. I když je vaše hračka voděodolná a lze ji bezpečně používat ve vaně nebo sprše, neměla by být 

ponořena na delší dobu a měla by být po použití zcela vysušena. 

16. NEPOUŽÍVEJTE hračku v extrémních podmínkách (horko, ziman,…). 



Ke snížení rizika úrazu elektrickým proudem, popálenin, požáru, nebezpečného úrazu elektrickým 

proudem nebo zranění:  

1. Používejte svou hračku pouze v souladu s těmito návody. 

2. NEPOUŽÍVEJTE svou hračku s příslušenstvím, které nedoporučuje Je Joue. 

3. NEPOKOUŠEJTE se hračku, její nabíječku ani žádnou z jejích součástí rozebírat nebo s nimi jinak 

manipulovat. Pokud tak učiníte, může dojít ke zranění a ztrátě záruky. 

4. NEPOUŽÍVEJTE nabíječku, pokud je poškozen hlavní kabel nebo napájecí zdroj nebo pokud vaše 

hračka nefunguje správně. 

5. NIKDY svou hračku nepoužívejte, pokud vám spadla, poškodila se nebo nefungovala žádným 

způsobem (pokud narazíte na nějaké problémy, kontaktujte nás a vraťte produkt). 

6. NEVHAZUJTE svou hračku ani žádnou z jejích součástí do ohně 

7. Udržujte hračku a kabel nabíječky mimo horké povrchy. 

8. Nabíjecí konektory na vaší hračce jsou odkryté, a proto je třeba při manipulaci s výrobkem dbát 

zvýšené opatrnosti. 

9. NEPOUŽÍVEJTE adaptér/nabíječku dodanou s hračkou s jiným vybavením. 

10. NEPOUŽÍVEJTE jiné adaptéry/nabíječky než ty, které byly dodány s vaší hračkou. 

11. Nabíječky se mohou během používání zahřát – při manipulaci dávejte pozor, aby se teplo 

rozptýlilo. 

12. Vaše hračka se může při nabíjení zahřát. NEZAKRÝVAT. 

Ke snížení rizika úrazu elektrickým proudem, popálenin, požáru, nebezpečného úrazu elektrickým 

proudem nebo zranění během používání: 

1. VŽDY používejte svou hračku v souladu s těmito pokyny. 

2. Vaše hračka není hračka pro děti. Uchovávejte mimo dosah dětí. 

3. NIKDY se nepokoušejte odstranit zevnějšek hračky. 

4. NEPOUŽÍVEJTE svou hračku, pokud je poškozena vnější vrstva silikonu. 

5. NENECHTE svou hračku upadnout. Mohlo by dojít k neopravitelnému poškození a ztrátě platnosti 

záruky. 

6. VŽDY připojte nabíječku k hračce a poté k zásuvce. Chcete-li ji odpojit, vypněte zásuvku, vytáhněte 

zástrčku ze zásuvky a poté odpojte nabíječku od hračky. 

7. Hračku, nabíječku a použité hračky VŽDY řádně zlikvidujte. Nevhazujte do ohně, baterie by mohly 

vybouchnout. Nebalte je do kovové nebo hliníkové fólie. Před vyhozením je zabalte do novin. 

8. Baterii nerozebírejte, nemačkejte ani nepropichujte a nedovolte, aby se vývody baterie dostaly do 

kontaktu s kovovými předměty. 

9. VŽDY odpojte nabíječku z elektrické zásuvky, když ji nepoužíváte. 

10. NEVKLÁDEJTE prsty ani žádnou jinou část těla mezi hračku a nabíječku, když je zapojena do 

elektrické zásuvky. 

11. V žádném případě NEUMÍSŤUJTE svou hračku ani nabíječku do myčky nádobí. 



12. NEPOUŽÍVEJTE svou hračku pod přikrývkou nebo polštářem nebo jinými ochrannými vrstvami, 

abyste předešli riziku nadměrného zahřátí a možnému požáru, úrazu elektrickým proudem nebo 

zranění osoby. 

13. NENECHÁVEJTE svou hračku bez dozoru, když je v provozu. 

14. NEPOUŽÍVEJTE svou hračku k jinému účelu, než jaký je popsán v této bezpečnostní příručce. 

 

 

1. Vaše hračka slouží výhradně k masáži těla a intimní stimulaci erotogenních zón. 

NEPOUŽÍVEJTE svou hračku k jiným účelům. 

2. Před použitím hračky se poraďte s lékařem, pokud máte implantované zařízení, jako je 

kardiostimulátor, nebo pokud byly na příslušných částech těla provedeny chirurgické operace. 

3. Je důležité si uvědomit, že sdílením vaší hračky by se mezi lidmi mohly přenášet patogeny. Abyste 

se chránili před rizikem přenosu patogenů, nesdílejte svou hračku s jinými lidmi. 

4. NEPOUŽÍVEJTE svou hračku, pokud se během nebo po použití setkáte s nějakým nepohodlím. 

5. NEPOUŽÍVEJTE svou hračku jako náhradu lékařské péče. 

6. NEmasírujte se svou hračku na jednom místě déle než 15 minut. 

7. Nemasírujte se svou hračku na žádné části těla, která je oteklá, zanícená nebo je otevřená ranka. 

8. NEmasírujte svou hračkou na břiše, pokud je to bolestivé nebo pokud jste těhotná. 

9. Nepoužívejte hračku na bolestivá lýtka. 

10. Nemasírujte se svou hračku v oblasti horní části krku v blízkosti základny lebky. 

11. ZABRAŇTE kontaktu hračky s očima nebo víčkem. 

12. NEPOUŽÍVEJTE svou hračku na citlivá místa pokožky nebo v místech, kde trpíte špatným oběhem. 

13. Tento spotřebič není určen pro použití osobami se sníženými fyzickými, smyslovými nebo 

duševními schopnostmi nebo nedostatečnými zkušenostmi a znalostmi, pokud na ně nedohlíží osoba 

odpovědná za jejich bezpečnost nebo jim nebyla poskytnuta instrukce ohledně používání vaší hračky. 

• Po použití hračku vždy očistěte, abyste snížili riziko infekce. 

• Vaše hračka není určena jako lékařský přístroj. 

Pokud máte obavy o své zdraví, poraďte se se svým lékařem před použitím tohoto produktu. 


